МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ - ГИМНАЗИЯ № 11
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА И ОЛЕГА ТРОЯНОВСКИХ»

(МБОУ «ЦО - гимназия № 11 им. Александра и Олега Трояновских»)

(300000, Россия, г. Тула, ул. Менделеевская,0.5)

телефон/факс: (4872)56 - 38 -74, е-тай: ийа-со1 1@агеятоп.огя

ПРИКАЗ

От 28.12 .2023 года №4742-а

г.Гула

О создании Комиссии по урегулированию

споров между участниками

образовательных отношений на 2024 год

В соответствии с положениями Федерального закона РФ от 25.12.2008г.

№ 273-ФЗ «О противодействии — коррупции», Методическими

рекомендациями Минтруда РФ от 08.11.2013г. по разработке и принятию

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции,
письма министерства образования тульской области № 16-01-25/4667 от

02.07.2013 «Об использовании в работе Министерства образования и науки

РФ от 15.03.2013 № 185»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в МБОУ «ЦО - гимназия №11

им.Александра и Олега Трояновских» в следующем составе:

Старкова Е.В. - представитель родителей (законных представителей);

Якушонок О.С. - председатель ПК;

Кутепова Е.А., представитель интересов обучающихся (в связи с отсутствием

совершеннолетних обучающихся) социальный педагог;

Карпова Л.Н., представитель работников, зам. директора по УВР.
2. Утвердить кандидатуру Карповой Л.Н. на должность Председателя

Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений.

3. Всем участникам образовательных отношений руководствоваться

локальными актами, регулирующими отношения между участниками
образовательного процесса.

4. Контроль исполнения настоящего приказагоставляю за собой.

Директор МБО:

им.Александ О.Н.Филина

		2024-02-15T15:17:06+0300
	О.Н. Филина
	Я являюсь автором этого документа